[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2016 г.

№ 6
г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 05
октября 2015 года № 573 «Об утверждении
перечня муниципальных программ Ливенского
района на 2016 год и плановый период
2017-2018 годов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 05 октября
2015 года № 573 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ливенского
района на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (в редакции постановления от 14.10.2015 № 596) следующие изменения:

1.1. В приложении-к постановлению в строке 4 слова «О развитии и поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016-2018 годы» заменить словами «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016-2018 годы».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам
В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин